关于建信理财部分理财产品开通
预约赎回功能的公告

尊敬的投资者：
为更好地向投资者提供投资理财服务，满足投资者资金管理需要，建信理财有限责任公司拟于2024年7月18日（含）起开通部分通过中国建设银行代销的理财产品预约赎回功能。具体如下：
一、功能介绍
投资者持有理财产品期间，可于任意时间发起预约赎回申请，预约指定未来某一赎回开放日全额赎回或部分赎回持有份额（不包括冻结份额、在途份额）。指定的赎回开放日应满足该产品的最短持有期要求，最低持有天数要求请以产品说明书约定为准。预约赎回申请将于指定的赎回开放日转为赎回申请，客户可在指定的赎回开放日交易截止时间前撤销申请。预约赎回的份额将按产品说明书约定的赎回规则进行确认及兑付。
二、产品明细
	产品名称
	全国银行业理财信息登记系统编号

	建信理财睿鑫（广东专享）固收类最低持有30天产品第1期
	Z7000722000857

	建信理财“睿鑫”最低持有90天开放理财产品第2期
	Z7000720000232

	建信理财“睿鑫”最低持有60天开放理财产品第2期
	Z7000720000231

	[bookmark: _GoBack]建信理财“睿鑫”固收类最低持有30天按日开放式产品第1期
	Z7000720000846

感谢您一直以来对建信理财的支持！
特此公告。

建信理财有限责任公司
2024年7月16日